
Svar från styrelsen på motion gällande förmåner för spelrättsinnehavare 

Styrelsen har tagit del av motionen som framför förslag på ytterligare förmåner för 
spelrättsinnehavare, och vi tackar för de synpunkter och idéer som har presenterats. 

Motionären refererar till en tidigare motion som behandlades på vårmötet 2023. Styrelsen fick 
då i uppdrag att se över förmåner för spelrättsinnehavare till höstmötet 2023. Detta gjordes och 
vi har exempelvis en mer diFerentierad avgift jämfört med de som ej äger spelrättsbevis.  

Förmåner kopplade till ägandet av ett spelrättsbevis har under de senaste åren förstärkts, och vi 
har även tagit hänsyn till detta i kommande budget.  

- Lägre spelavgift (700kr) 
- Bollar på rangen (300kr) 
- Bättre tillgänglighet till starttider (50-tider) 

Viktigt att understryka i sammanhanget är att vi har en årsavgift som är lägre än den klubb som 
motionären jämför förmånerna med. 

Shop 
När det gäller våra shopar, är vår prioritet att erbjuda hög service och ett attraktivt utbud. 
Samtidigt är shopen en viktig del av klubbens intäkter med syfte att generera ett överskott som 
går tillbaka till verksamheten och våra anläggningar. Vi har valt att ha ett bonussystem som 
baseras på hur mycket du handlar, likt andra butiker har, vilket vi ser som ett mer fördelaktigt 
system. Att ge 20% rabatt på allt i lager och 10% rabatt på ”custom” beställningar som 
motionären föreslår är inte en bra aFär för klubben då marginalerna för golfutrustning ej är 
tillräckligt stora och att vi därtill redan erbjuder konkurrenskraftiga priser men med 
högre servicenivå. 

Range 
Spelrättsinnehavare får redan idag 300kr varje år att nyttja på rangen som en förmån. 
Prisnivåerna för rangebollar är redan konkurrenskraftiga och vi har ett lägre pris än andra klubbar 
som erbjuder liknande upplevelse. Du får dessutom billigare pris/boll genom att ladda ett 
rangekort vilket gör att bollpriset blir lägre. 

Vidare ser vi att prisnivåer och förmåner för golfbilar redan är konkurrenskraftiga och vi fokuserar 
på att ge rabatt till de spelare som är i behov av att åka golfbil för att kunna spela golf. 

Samarbete med andra klubbar 
Vi fortsätter att utvärdera våra samarbeten med andra klubbar och vilka rabatter vi har möjlighet 
att ge för spel på varandras banor. Målet är att tillhandahålla attraktiva möjligheter för våra 
medlemmar samtidigt som tillgängligheten till starttider på våra egna banor är viktigare än 
möjligheten att få spela billigare på en annan bana. 

De förmåner som idag erbjuds är utformade för att tillgodose våra medlemmars behov samtidigt 
som vi strävar efter att hålla klubben ekonomiskt stabil, hålla konkurrenskraftiga priser på våra 
årsavgifter och skapa överskott för att kunna investera i klubbens framtid. 

Styrelsen föreslår att motionen avslås, med hänvisning till att det redan finns ett gediget utbud 
av förmåner som skapar mervärde för spelrättsinnehavare. 

Med vänliga hälsningar,   

Styrelsen  


